Liechtensteiner Sportkeglerverband

11. Kreuz-MS (Nr. 370416)
31. August - 10. September 2016

Hotel Kreuz, Haag (Bahn 1)

Rangliste
87 Teilnehmer/innen 38 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 767 7 Teilnehmer
Kat. A2 Stuber Joe, Rotkreuz 715 4 Teilnehmer
Kat. Bl Reusser Urs, Thusis 761 16 Teilnehmer
Kat. B2 Ghislotti Angelo, Gossau 693 23 Teilnehmer
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 716 22 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Kappler Paul, Niederwil 408 12 Teilnehmer
Kat. Gaste Damen Schiitz Simone, Ebnat Kappel 402 1 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Eigenmann Josef, St.Gallen 461 2 Teilnehmer

Der KK Firstensteig und Fam.Bartsch mit ihrem Team bedanken sich fir die Teilnahme an
unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten Herzliche Gratulation, allen anderen
wiinschen wir das nachste mal mehr Gliick. Wir wiinschen weiterhin allen VIEL HOLZ
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Kategorie Al

1. Bleiker Ruedi, Schlieren
2. Gossner Thomas, Waldkirch
3. Steffen Silvia, Zlrich
ohne Auszeichnung
4. Meier lvo, Kaltbrunn
5. Hunger Reto, Chur
6. Banz Adrian, Oberdorf NW
7 . Eberle Markus, Triesen

Kategorie A2

1. Stuber Joe, Rotkreuz

2 . Bubalo lvan, Schaffhausen
ohne Auszeichnung

3. Bozic Mato, Niederuzwil

4 . Kromer Siegfried, Chur

Kategorie B1

1. Reusser Urs, Thusis

2. Hagen Rolf, Bazenheid

3. Patzen Gian-Marc, Chur

4 . Hess Christoph, Triesen

5. Reusser Beat, Cazis

6 . Dierauer Ulrich, Wil

7 . Lipp Peter jun., Untervaz

ohne Auszeichnung

8 . Jakob Heinz, St.Gallen

9. Zahner Fredy, Spreitenbach
10. Busser Marcel, Salez
11. Oberlin Christian, Bonaduz
12 . Schadler Maria, Schaan
13. Patzen Reto, Sils.i.D.
14 . Krznaric lvan, Stetten
15. Meile Othmar, Mosnang
16 . Theus Hans, Felsberg

Kategorie B2

7 Teilnehmer/innen
KK Schwyzerhisli

KK Guet-Holz
KK Meierisli

KK Schwyzerhusli

KK Daniel
KK Firstensteig

4 Teilnehmer/innen

KK Fortuna

KK Murg
KK Flamingo

16 Teilnehmer/innen

KK Rheinkrone
KK Murg

KK Viamala

KK Werdenberg
KK Rheinkrone
KK Murg

KK Sulai

KK Kamor

KK Frohe Muet

KK Werdenberg
KK Rheinkrone

KK Firstensteig
KK Viamala

KK Golden-Star
KK Murg

KK Alt Brugg

23 Teilnehmer/innen

1. Ghislotti Angelo, Gossau

2. Neuherz Andreas, Schlieren

3. Schneider Karl, Schaan KK Furstensteig
4 . Kaiser Peter, Buchs KK Werdenberg
5. Freiburghaus Beat, Domat/Ems KK Flamingo

6. Ducret Alois, Spreitenbach KK Frohe Muet
7 . Milicevic Branko, Sevelen KK Werdenberg
8. Kuchernig Marjane, Feldkirch-Toste KK Enzian

9. Demjen Mischa, St.Gallen KK Kamor
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Lizenz
3 Auszeichnungen

98008
47273
82077

30041
32009
45023
37024

2 Auszeichnungen

38471
58023

47014
32102

7 Auszeichnungen

32144
47263
32052
37044
32253
67043
32110

47001
01009
37009
32028
37080
32264
58011
47264
32177

10 Auszeichnungen

47285
47105
37085
47018
32071
01039
37013
37126
47054

Holz TW
767 15
738 4
736 9
727 13
709 10
669 12
aufg.

715 7
712 9
659 5
631 4
761 21
760 14
754 12
741 10
740 11
739 13
726 9
720 15
720 15
708 13
684 2
680 11
656 10
643 2
632 5
629 6
693 14
689 1
683 3
679 7
675 1
672 4
665 8
655 5
648 3

N
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10.

Schwingenschrot Karl, Oberuzwil

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Kategorie B3

1.
. Giger Walter, Au / SG

. Beck Eugen, Triesen

. Biri Roger, Amlikon/ Bissegg
. Leitinger Brigitte, Sennwald

. Matt Otto, Schaanwald

. Domig Hubert, Schellenberg
. Seeger Horst, Schaan

9.
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Rufer Myrtha, Bonaduz
Groner Josy, Jona

Madlener Hubert, Schaan
Hosch Gerlinde, Feldkirch
Wober Reiner, Hinenberg See
Bohi Erwin, Oberwangen
Frischknecht Walter, Schaan
Ospelt Josef, Vaduz

Brandle Thomas, Ebnat-Kappel
Walker Theres, Zirich

Keller Margrit, Marstetten
Seeger Martha, Schaan
Schnurrer Josef, Eschen

Hellal Alain, Wetzikon

Lipp Susanna, Untervaz

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Kategorie Altersklasse

1.
2.
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf
4.
5.

Bihler Hanspeter, Glattbrugg
Stribi Dieter, Chur

Kind Albert, Gamprin-Bendern
Bommeli Paul, Birglen
Sekinger Beat, Fahrweid

Lusti Michael, Niederuzwil
Tschurr Antonia, Felsberg
Groner Fritz, Jona

Caluori Luisa, Domat/Ems
Zimmermann Johann, Dottikon
Krattli Karl, Chur

Struchen Theres, Regensdorf
Tschurr Sebastian, Felsberg

Kappler Paul, Niederwil
Busslinger Erich, Kirchdorf

Staller Josef, Horgen
Suter Franz, Ibach

ohne Auszeichnung
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KK UZE

KK Viamala
KK Hirsch

KK Martin
KK Linde
KK Lindenzani

KK Furstensteig
KK Murg

KK Schdénegg
KK UZE

KK Martin

KK Martin

22 Teilnehmer/innen

KK Schdnegg
KK Kamor

KK Vaduzerholz
KK UZE

KK Vaduzerholz
KK Martin

KK Werdenberg
KK Martin

KK Sulai

KK Meierisli

KK Grischa

KK Firstensteig
KK Frohsinn

KK Schwyzerhusli
KK UZE

KK Sulai

KK Hirsch

KK Eggenschoner
KK Grischa

KK Schwyzerhusli
KK Sulai

12 Teilnehmer/innen

KK Murg

KK Frohe Muet
KK Belmont
KK Edelweiss
KK Linde

Lizenz
47262

32024
30021
37062
37125
81095
67023
37018
37071
47017
89038
47070
37136
37086

9 Auszeichnungen

88035
47027
37020
47284
37015
37110
37003
37124
32014

86123
32243
37046
67274
89040
47009
32232
30020
32029
01065
32060
89067
32240

5 Auszeichnungen

47066
01034
32025
81139
81086

10
00
00
00
03

Holz TW

645

639
636
635
634
633
630
616
615
611
598
582
578
546

716
679
668
666
660
659
645
636
633

616
616
616
614
608
603
600
598
597
585
584
579
556

408
407
398
395
390
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6 . Montirosi Orlando, Rothenturm KK Diana
7 . Leitner Werner, Buchs KK Martin
8. Sprenger Walter, Bendern KK Silverstar
9. Hunger Johann, Thalkirch
10. Breitenmoser Jrene, Bazenheid KK Lindenzéani
11. Sprenger Leo, Triesen KK Silverstar

12 . Guntensperger Werner, Schaan KK Silverstar

Kategorie Gaste Damen 1 Teilnehmer/innen

1. Schitz Simone, Ebnat Kappel

Kategorie Gaste Herren 2 Teilnehmer/innen

1. Eigenmann Josef, St.Gallen
ohne Auszeichnung
2. Gopp Helmut, Ruggell
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Lizenz
81109
37060
37034
32090
67044
37006
37033

1 Auszeichnungen

00110

1 Auszeichnungen

00108

00106

00
29
30
00
16
30
09

Holz TW
378 6
376 2
353 2
350 10
342 3
335 2
335 2
402 0
461 6
420 3

414



